
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Realizacja proj.tech.modernizacji wys.szczegółowej osnowy geod.wdrożenie układu wys.PL-EVRF2007-NH, aktualizacja
Bazy Danych Szczeg.Osnów Geod. oraz przeli.baz BDOT500, GESUT i BDSOG na ob.pow. sierpc

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SIERPECKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sierpcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016169

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 2A

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 242759121

1.4.8.) Numer faksu: 242759100 wew.144

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ra@powiat.sierpc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.sierpc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6322994-9e2f-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548186

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00063529

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548186/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Realizacja proj.tech.modernizacji wys.szczegółowej osnowy geod.wdrożenie układu wys.PL-EVRF2007-NH, aktualizacja
Bazy Danych Szczeg.Osnów Geod. oraz przeli.baz BDOT500, GESUT i BDSOG na ob.pow. sierpc

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Celem prac jest uzupełnienie i określenie wysokości istniejącej szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie powiatu
sierpeckiego na podstawie zatwierdzonego projektu modernizacji szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej (nr
operatu P.1427.2022.1368) w obowiązującym układzie wysokości PL-EVRF2007-NH. 
Następnie przeliczenie baz BDOT500, GESUT oraz BDSOG - dotyczy pozostałych punktów dla których są określone
wysokości w Banku Osnów 4 do państwowego układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH oraz nadanie każdemu punktowi
osnowy poziomej numeru, zgodnie z Rozdziałem 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i technologii z dnia 6 lipca 2021
r. w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych.

1.1 Zakres prac:
a) konserwacja adaptowanych znaków szczegółowej osnowy geodezyjnej,
b) stabilizacja punktów osnowy wysokościowej i wykonanie po dwa zdjęcia,
c) sporządzenie opisów topograficznych,
d) pomiar sieci szczegółowej osnowy geodezyjnej,
e) obliczenie i wyrównanie sieci,
f) określenie współrzędnych i wysokości punktów osnowy wysokościowej w państwowym systemie odniesień
przestrzennych,
g) zawiadomienie o umieszczeniu znaków,
h) opracowanie i skompletowanie dokumentacji technicznej z wykonanych prac,
i) przygotowanie plików wsadowych do Banku Osnów 4,
j) przeliczenie powiatowej bazy danych (BDSOG, BDOT500, GESUT) dla wartości współrzędnej ‘H’, 
obiektów i atrybutów rzędna góry (RZG) i rzędna dołu (RZD) w obiektach bazy danych prowadzonej w systemie Ewmapa 14
do nowego układu wysokości PL-EVRF2007-NH.
1.2 Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 10 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz
projekt techniczny załącznik nr 11 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 72312000-5 - Usługi wprowadzania danych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
8 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Szymon Czyża Karol Szuniewicz
Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7393909069

4.3.3.) Ulica: Złota 14/25

4.3.4.) Miejscowość: Olsztyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 10-698

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 138990,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00122581/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548186/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 138990,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548186/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Realizacja proj.tech.modernizacji wys.szczegółowej osnowy geod.wdrożenie układu wys.PL-EVRF2007-NH, aktualizacja Bazy Danych Szczeg.Osnów Geod. oraz przeli.baz BDOT500, GESUT i BDSOG na ob.pow. sierpc
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SIERPECKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sierpcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016169
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 242759121
	1.4.8.) Numer faksu: 242759100 wew.144
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ra@powiat.sierpc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.sierpc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6322994-9e2f-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548186
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00063529
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72312000-5 - Usługi wprowadzania danych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7393909069
	4.3.3.) Ulica: Złota 14/25
	4.3.4.) Miejscowość: Olsztyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 10-698
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 138990,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00122581/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 138990,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



